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Dette nummer af INFO NYT, vil sandsynlig-
vis kun blive læst af få medlemmer i klub-
berne.
Alligevel føler vi en forpligtelse til,
i denne bowlingferietid at orientere klub-
ledere og øvrige interesserede i. hvad
der skete på DBwFs repræsentantskabsmøde.
Ligeledes en orienterIng om de afslutten-

de kampe i serier og divisioner.

Dette nummer udkommer derfor i begrænset
oplag. Der vil blive sendt et eksemplar
til hver klub i KBU, resten vil blive lagt
ud i hallerne til fri afhentning.

REPRÆSENTANTSKABSMØDET
Selvom mange troede, at der skulle rulle

hoveder, (det stod der i hvert fald i dags
pressen op til mødet) kan man konstatere
at repræsentantskabsmødet i Frederiksdal,
blev en vellykket prøve på et bedre samar-
bejde, dansk bowling til gavn.
Tonen var sober, hele vejen gennem det

2-dages møde.

Sølv med emalje, en ny DBvJF-nål, blev
uddelt til kasseren Midte Larsen og presse
sekretæren John Jørgensen.

Formandens beretning, var holdt i lyse
og lette farver. De sorte pletter var ude-
ladt.

KBU-repræsentanterne holdt en tilpas lav
profil, og som sædvanlig var der ikke den
store aktivitet fra de øvrige unioners
side.
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Kun "Shoguntl fra
Donde, var rigtig i
kendt en liIle, men
beretningen.
Det var i et spørgsmål om kompetance,

vedrørende udtagelse af spillere til lands
holdet.
Det blev helt klart tilkendBgiv~t af re-

præsentanterne, at UK og kl!!!UK har kompe-
tance til at udtage spillere, i dette til-
fælde til VM 83.

Rødovrekredsen. Ralf
hopla, og fik under-
væsentlig del af FO-

Men bortset fra dette enkel te punkt var
det kun få KRU-repræsentanter, og slet
ingen fra de øvrige unioner der oponerede-
imod hovedbestyrelsens kompetance, i tids-
rummet mellem repræsentantskabsmøderne ,
og da beretningen blev vedtaget. må man,
hvor nødigt man end vil det her i KRU,
konstatere. at repræsentanterne, i princip
pet. har afgivet den ellers ·lovfæstede
bestemmelse, om at repræsentantskabet er
forbundets øverste myndighed.

De fleste øvrige beretninger blev vedtag-
et uden den hel t store akti vi tet fra re-
præsentanternes side. Dog må ungdomsleder
Kurt Jensen. nok kunne fornemme den vind
der blæser ham imod.

UK-formanden var i modvind fra starten,
hvilket blevanskueliggjort gennem bemærk-
ninger i FU-beretningen, men Ralf er stær-
kest i modvind, og trods flere angreb på
både UK-chefen personlig, og hans beret-
ning, blev den godkendt.

IKK-formanden, Leo Kli tte, fik et par
små rap af forbundsformanden, men da Leo
var optaget af familiebegivenhed, og der-
for ikke tilstede, blev der ingen nævne-
værdig debat om dette punkt.



FOHSI~l\GENE :_ .._------

DBVJFs FU og KBD mødte som sædvanlig med
en del forslag til nye love og bestemmel-
ser, eller ændringer til bestående, og
INFO-NYT vil her give en lettere oriente-
ring vedrørende nogle af de vigtigste æn-
~ringer der blev vedtaget, og nogle af
de forslag der ikke blev vedtaget.

KBU mødte med et budgetændringsforslag,
-der led en krank skæbne, trods stor ind-
sats af et økonomiudvalg- idet både FU-
medlemmer og ledere fra de øvrige unioner
tilsyneladende opfattede forslaget som
oplæg til modstand mod det siddende FU.
Man var overhovedet ikke indstillet på

at debattere forslaget ,- selvom det ved
fremlæggelsen blev pointeret, at dette
skulle og burde betragtes som et debatop-
læg.
Istedet blev forslaget angrebet på de

enkel te poster, og ud fra dette valgte
KBU ret hurtigt at trække forslaget.
Synd og skam, at debatten glippede. Her

var der nemlig åbnet mulighed for' at re-
præsentanterne kunne være med til at præge
en langtidsplanlægning, en planlægning
som vi har savnet, en planlægning som bli-
ver os lovet hvert år, men som stadig ikke
kan gennemføres, endsige debatteres.

Et af de forslag klubledere • spillere og
stævnearrangører vil blive mest berørt
af, er det nye præmieregulativ.
Regulativet vil -givetvis- i sin fulde

ordlyd, blive sendt til alle klubberne
i den nærmeste tid.

Ingen kontanter øg intet gavekort el.
gavecheck må udleveres til præmietagere.
Bevis for vundne præmier, udleveres til

præmietagere, og det aktuelle beløb ind--
sendes af arrangørerne til DBwF.
Præmier i form af forbrugsgoder, kan o-

verrækkes vinderen, men arrangøren skal
indsende oplysninger til DBwF, med angi-
velse af præmieværdi.
DBwF administrerer præmiekontoen. Udbeta-

ling kan finde sted efter anmodning, men
kun til dokumenterede udgifter i forbi.nd--
else med f.eks. rejsegodtgørelse til stæv-
ner, stævnede ltageIse o.l.. samt erstat-
ning for dokumenteret tabt arbejdsfortje-
neste.
Det

godt
tiv.

anbefales klubledere at sætte sig
og grundigt ind i d~tte nye regula-

Seniorudvalgets forslag om deling af L
div., i en øst- og vestkreds, med efter-
følgende slutspil - faldt til jorden.
Til gengæld skete der det højst overra-

skende, at et forslag om indførelsen af
amk. spillem~de, blev vedtaget.
Fremover hedder divisionsspillet: 2 x 3

mandshold 4 serier, amk. spilleform.

Flyvende udskiftning blev vedtaget.
Fremover består et turneringshold af 7

spiller~, der alle har samme rettigheder
og forpligtelser.

§21, vedrørende reklamer påspilledrag-
ten, blev udsat for et par ændringer, og
det vil nok være klogt at indhente nøj -
agtige oplysninger, inden man tegner nye
reklamekontrakter.

KBU-forslaget vedr. spillere der tidli-
gere har været i besiddelse af licens -
blev vedtaget. DVB at overgangsspillere
fra andre organisationer, bliver klassi-
ficeret efter deres snit. D-rækkerne vil
herefter være forbeholdt D-spillere.

KBO-kredsenes ønske om at få lovfor-
slagene ud til kredsene inden kredsre-
præsentantskabsmøderne, mødte ingen
forståelse, og blev derfor nedstemt.

KBU-forslaget vedr. lokalblade og for-
bundsblad blev vedtaget. dog med nogle
økonomiske ændringer.
Resultatet af dette vil være at KBU
(sandsynligvis samm~n med SBD) n~dkom-
mer med et lokalblad til december.
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FINALERESULTATER FRA ~~
DAMER: SUNDBY - SPORVEJENE

1407 - 1516

HERRER: SISU 2 - ROSSINI 2
1640 - 1782

YNGLINGE: CKC - TROTTERNE
14J.4 - 1503

JUNIOR: JOKER - CKC
1350 - 1368

PUSLINGE: KBK1940 - GBK
974 - 950



Så fik vi også sluttet divisionerne, og
selvom det et stykke tid har ligget klart
-mere eller mindre- hvem der skulle have
medaljer, og hvem der skulle rykke op,
så har der været spænding til det sidste
om nedrykningerne, og her blev KBU "Sorte-
per" .

864 og SAS rykker ud af 1. div., GBK,
Center og Herlev rykker ud af 2.div ..

Det var hos herrerne, og hos damerne slip
per vi lidt billigere idet eKC må forlade
1. div. sammen med Henkel fra SBU.
I 2. div. må vi sige farvel til BBK/Spare

T .i.rne og Partner, der rykker ned sammen
med SBU-klubben LR64.

Sisu fik med 8-4 over Stjernen 67 og et
keglefald på 6920 (omgangens højeste sco-
re i divisionerne) markeret! at de p. t.
har Danmarks absolut bedste turnerings
hold.
Sølv og bronze gik til JBU ved Cimbrer

og Stenhuset. (1 omvendt rækkefølge.)

Stenhuset løb endnu engang med guldet
i damernes 1. div., men vi fik da både
sølv- og bronzemedaljer ved Sisu og Sund-
by.

I 2. div. klarede Joker selv de små pro-
blemer, ved at vinde en komfortabel sejr
på 10-2 over Herlev.
Der blev i sidste omgang slået nogle væl-

dig gode resultater. GBK scorede 6915,
vinder med 10-2 over Hellerup, men må al-
ligevel ned i serie l.
ROBsini scorer 6887 - Joker 6881 og Hel-

lerup 6868.

I divisionen har flere af holdene spil-
let med et snit. der er godt nok til at
klare sig på i l. div ..

Sporvejene slappede af i den sidste kamp
i damernes 2. div., tabte med 4-8 til SAS
men holdt alligevel førstepladsen med 18
points forspring, og med et snit pr. spil-
ler pr. kamp på 1078, hvilket på landsba-
sis, kun overgås af de 3 medaljetagere
i 1. div ..

Hook fandt storformen frem til den sidste
kamp, hvor de scorede flotte 6573, og det
gik ud over Hellerup, der trods 6250. måt--
te se sig besejret med 10-2.

LANDSPOKALFINALERNE

DAMER: Stenhuset
Hook
Stenhuset

2570
2411
2718
2694
2584
2578
2452
2103
1183
1149

HERRER:
Sisu

YNGLINGE: Sisu
Stjernen 67
Trekanten
Hook

JUNIOR:

PUSLINGE: Hook
Brasilia

xxxxxx

R E T T E L S E
I dl visionsrapporten i INFO NYT nr. 17,

omtaler jeg Rossinis chancer for opryk-
ning, og bemærker, at da de indbyrdes op-
gør sluttede 8~4 og 4-8 "så er det kog Ler>-
ne der er afgørende".

I danmarksturneringen (1. div. + 2. div.
øst/vest) er det således, at hvis 2 hold
slutter turneringen med samme pointtal,
så er det resultaterne i de indbyrdes op-
gør der afgør den endelige placering.

Altså i DT slutter 2 hold med samme
antal point i turneringen, så er det først
pointfordelingen i de indbyrdes opgør der
tæller.
Hvis dette er ens, Leks. 8-4 og 4--8,

så tælles keglerne i de inooyrdes opgør.
Er dette også ens, tælles der strikes.

For en ordens skyld gør jeg opmærksom
på at i KBU-serierne er det - det samlede
keglefald der er gældende i >tilfælde
af pointlighed ved turneringsafslutningen.

bh
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FERIELUKNINGER

Grøndal bowlinghal har lukket i hele juli.

Rødovre bowlinghal har lukket i tidsrum-
met d. 6-6 til 4-7 begge dage inclusive.

Rossini bowlinghal har lukket fra d. 25-6
til d. 31-7, begge dage inclusive.
Hallen åbner d. 1-8, nymalet og istandsat.
Kurt Olesen fortsætter som maskinchef,
men der kommer ny direktør, der skal tage
sig af det administrative arbejde, samt
forholdet klubber og hal imellem.

BBC-ballen lukker i tidsrummet d. 18-6
til d. 3-7. Derefter er hallen åben fra
kl. 18-22 på ugens 5 første hverdage.
Fra d. 8-8 er der normale tilstande.



MESTERSKABER~~ I GR0NDAL
DAMER
1. Yrsa Schmidt, Starlet
2. Maj-Britt Lingor, Jackpot
3. Gurli Stie Petersen, Rossini

HERRER:
1. Flemming Petersen, KBK 1940
2. Jan Christensen, Joker
3. Ole Gammelgaard, KBK 1940

RÆKKE PRÆMIERNE BLEV VUNDET AF:

DAME A
l. Jytte Jensen, BBK/Spare-Time
2. Gurli Stie Petersen, Rossini

DAM.E B
1. Kirsten L. Nielsen, BK 77
2. Inge Hougaard, Focus
3. Marianne Larsen, Jackpot

2274
2189
2189

2460
2398
2389

3. Åge Kjeldsen
og Harly Bjerregaard, Hellerup

4. Hans Tobberup
og Bent Juhl, Rossini

2335
2322

SLUTRESULTAT FRA UNIONSKAMP KEU - SBU

Dame 5-mandshold KBU
SBU

2698 kegler
2565 ti

2 point
O "

Dame 8-mandshold KBU 11183
1143 SBU 10629
1137

Her. 5-mandshold KBU 2887
SBU 2779

1114
1065 Her. 8-mandshold KBU 12281
1056 SBU 11995

DAME C Dametotal KBU 13881
L Inge-Lise Petersen, Jackpot 1021 SBU 13194
2. Mildred Holm, Jackpot 989 Herretotal KBU 15168

DAME D SBU 14774
1. Hanne Rasmussen, KBK 1940 1061
2. Anne P. Kaspersen, Rossini 1030 TOTAL KBU 29049

SBU 27968
DAME PAR
1. Margit Christensen

og Gurli Pedersen, Starlet 2184
2. Kirsten L. Nielsen

og Lis Kaalhauge, BK 77 2169
3. Bente Jørgensen

og Anni Raun, KBK 1940 2126

HERRER A
1. Poul Tchu, Rossini 1222
2. Flemming Kristensen, KBK 1940 1212
3. Jan Jørgensen, KBK 1940 1207

HERRER B
1. Flemming Petersen, KBK 1940
2. Mogens Røder,Rossini
3. Åge Kjeldsen, Hellerup
4. Jan Christensen, Joker

HERRER C
1. Per Herrestrup, BBK/Spare-Time
2. Jørgen Mogensen, Jackpot

HERRER D
l. Palle Larsen, Hellerup
2. Helge Horn, Jackpot

HERH.E PAR
1. Flemming Petersen

og Jan Jørgensen, KBK 1940
2. Ole Gammelgaard

og Erik Raun, KBK 1940

1248
1217
1189
1174

1097
1088

1017
1002

2455

2343

H 12 "
II O "

" 2 It

" O "

" 12 "
" 4 "

" 14 li

" II "

" 14 "
" 4 Ir

" 28 "
li 8 "

GODE SERIERESULTATER FRA DE SIDSTE KAMPE

Jette Nielsen, Trotterne
Jette Nielsen, Trotterne
Margit Løntoft, Trotterne
Kirsten Petersen, Focus
Anni Borgstrøm, Rossini
Solvejg Rugaard, GBK
Hanne Faurschou, Smut 79
Hanne Carlsen, Sundby
Lili S. Hansen, Center
Tone Langthjem, Tempo

Gert Engelhardt, Smut 79
Gert Nielsen, Sisu
Stig Hjorth Larsen, DLG/Miele
Villy Jeppesen, Sporvejene
Ole Hansen, Hellerup

1271
1143
1117
1116
1114
1109
1106
1099
1093
1090

1256
1243
1225
1222
1211

300 kegler i første serie, det var hvad
GERT NIELSEN, SISU præsterede i en serie-
kamp d. 15-5. SÅDAN.

------------------~-----------------------
OVER 3600 STARTER
VI PÅ LANDSBASIS.

I WORLD-CUPPEN NÅEDE



SLUTSTILLINGER I UNGDOMSRÆKKERNE

Trotterne
Stjernen 72
Hellerup
SAS

Ynglinge 2
GBK
Sisu
Center
KBK 1940
CKC
Hellerup

ingling~
Jackpot
B 64
Joker
Quark
KBK 1940

Yn!i'?l.~ge_~
BK 77
Joker
BBK/Spare-T
Jackpot
Smash 81

Jumior 1

l-look
CKC
B64
Center
Hellerup
SAS

.Juruor-2
Jackpot.
Stjernen 72
Joker
Center
Hellerup

Junior 3
Joker
Quark
BK 77
Smash 81
Jackpot
BBK/Spare-T

43649
42316
40016
39809
41071

O

39104 91
39485 74
38572 65
36187 54
32455 44
32254 32

33172 76
32523 68
31940 61
29314 21
26402 14

29379 69
28373 55
~~8846 52
28449 51
22080 13

24190 52
23182 53
24792 51
22990 32
22507 2.9
21527 23

19220 52
18108 46
17837 40
13601 12
14763 10

21810 61
20805 51
20368 42
17769 40
19456 36
18056 8

93
72
68
65
64
o

Juniorpiger
Hellerup
KBK 1940
Hook
Rossini 1
Sisu
Rossini 2

23649
22126
22050
20443
18291
15417

19878
19034
16939
15932
4150

Juniordrenge 2
Smash 81 16975
KBK 1940 17208

TOP-TI LISTERNE

72
50
SO
34

ynglingepiger
1. Lene Andersen, Trotterne
2. Helle Christensen, GBK
3. Berit Andersen, Hellerup
4. Jette Pedersen, Joker
5. Lone Holm, Jakpot
6. Lene Andersen, Trotterne
7. Heidi Kondrup, Hellerup
8. Helle Christensen, GBK
9. Charl. Schmidt, Hellerup

10. Sussie Persson, Sisu

1126
1125
1122
1122
1116
1107
1106
1106
1101
1100

1243
1237
1216
1214
1209
1206
1203
1201
1197
1190

745
740
738

42
42
28
25
2:'3

4. Jannie Hanseri, B 64 735
5. Katja Knudsen, B 64 734
6. Betinna Christensen, B 64 732
7. Katja Knudsen, B 64 725
8. Gina Holm, Sisu 712
9. Betinna Christensen, B 64 711

10. Betinna Christensen, B 64 709

,Juniordrenge
1. Martin Højager, Sisu 790
2. Lars Jess, Joker 760
3. Bo Jarlstr0m, Sisu 737
4. Jimmy Eis, Hook 730
5. Heinrich Mortensen, Joker 721
6. Jimmy Eis, Hook 714
7. Michael Sørensen, KBK 1940 712
8. Heinrich Mortensen, Joker 707
9. Martin Slundt, GBK 706

10. Allan Christensen, GBK 703

Puslingedrenge
l. Lars Bo Hansen, KBK 1940 704
2. Jesper Jørgensen, Hook 686
3. Allan Bo Staudt, BBK/Sp-T 633
4. Jesper Jørgensen, Hook 630
5. Lars Bo Hansen, KBK 1940 616
6. Jesper Jørgensen, Hook 597
7. Allan Bo Staudt, BBK/Sp-T 595
8. Lars Bo Hansen, KBK 1940 591
9. Arne Madsen, Joker 589

10. Lars Bo Hansen, KBK 1940 588

Juniordrenge 1
Sisu
KBK 1940
GBK
Rossini
Spar 2

GBK
Sisu
Rossini

Pusli.nge 1
Hook
KBK 1940
Center
Sisu
Quark

Puslinge 2
BBK/Spare-T
Jackpot
Joker
KBK 1940
GBK

13856
9979

O

11764 55
12534 4B
9975 34
9436 23
8782 8

11577
11345
10629
9912
9969

L'J • • 11 • ., • ti. fIo

::!rll'-lcn -er .n ro t'-co Ol o
~ ri

24
10

60
42
38
20
O

Yngl inged~:::E~ge
l. Svend Funke, Stjernen 72
2. Fl. Kristensen, KBK 1940
3. Jørgen Hindborg, Quark
4. Fl. Kristensen, KBK 1940
5. Fl. Kristensen, KBK 1940
6. John Olsen, B 64
7. John Olsen, B 64
8. Henrik Berg, Stjernen 72
9. Per Jensen, Sisu

10. Per Jensen, Sisu

58
50
30
22
O

!uniorpig,::c
1. Anette Andersen, Center
2. Gina Holm, Sisu
3. Tina Klausen, Hellerup



SERIESNAK

I serie 1 var den s i det.e omgang ret så
afgørende for den indbyrdes placer:ing mel-
lem de 4 øverst rangerende hold. Hellerup
holdt stiUingen på førstepladsen med en
6-6 mod Sisu.
Ellipsen slutter eet point efter og spil-

lede i sidste kamp 3-4 mod Shoot - der
iøvrigt havde meget svært ved at vælte
keglerne i Rossini -.
Rossini løb også storm på førstepladsen,

men måtte lade sig nøje med 8-4 mod B 64
og kom således til at mangle lidt point.
P.g.a. nedrykningen fra 2. div., af ikke

mindre end 3 KBU-hold, kommer der ti l at
ske nogle ekstra ordinære nedrykninger
fra serie l og serie 2.

SERIE 2

Smut 79 startede sæsonen med fynd og klem
for derefter at opleve en mindre svagheds-
periode, hvor bl. a. Joker var tæt på at
overtage ledelsen af serien. Afslutningen
viste os dog at vi stadigvæk skal regne
med Smut 79, og som vinder, rykker de nu
op i serie 1.

SERIE 3B

Serien sluttede med BP som vinder 6 point
foran SAS.
BP har spillet med et snit pr. kamp på

6362. Kan de fortsætte med dette, kan de
også være med i toppen af serie 2, hvor
de skal spille næste sæson.
Eneste konkurrent i serien var SAS. der

ligeledes har spillet med et flot sru t,
(6325) .

SERIE 4B

Her var Herlev ved at overliste topholdet
Cerrt.er- i den sidste kamp. Herlev vinder
8-4. Een vunden serie mere, og Herlev hav-
de snuppet oprykningen. Det var tæt på.
Nu blev det altså Center der rykker op,

og det er slet ikke ufortjent. Center har
spillet med 6300 i snit, og nu skal vi
huske på, at vi taler om et serie 4-hold,
det er ganske pænt præsteret.

SERIE 5A

Serien fik en spændende afslutning i Ros-
sini. Inden sidste kamp havde Rødovre og
Jackpot den bedste udgangsposition, men
skulle møde hinanden i Rossini.
Det blev til en uafgjort 6-6, og det be-

nyttede Jokers trediehold sig af y og med
en 12-0 over CKC, gik Joke~ pointmæssigt,
forbi både Rødovre og Jackpot.

SERIE 5B

Her finder vi en af de mest suveræne vin-
dere i KBU-serierne, nemlig Valby, der
slutter med 27 point og 1200 keg Ier- mere
end nummer 2.
Valby skal nu op i serie 48, og her bli-

ver der sandelig brug for at kunne vælte
kegler.

SERIE e 1

Også her finder vi et suverænt vinderhold
nemlig Belysningsvæsenet, der kun har af-
givet 12 point i sæsonens løb. .
Belysningsvæsenet spiller med et s tær-k t

hold, der ikke lader sig stoppe lige med
det samme. Med det nuværende snit på 6160
pr. kamp, skulle det være muligt for hol-
det at spille sig nogle rækker op, i lø-
bet af de kommende år.

SERIE D 2

VKB blev en sikker vinder af rækken, men
slappede så meget af i den sidste kamp,
at de kun opnåede 6-6 mod Jackpot. Afslut.-
ningsfesten sad måske stadig i ben eller
hoved ?
I sidste spilleomgang oplevede man at

hverken Focus eller Squar e mødte op til
den indbyrdes kamp. D.v.s. Focus stillede
med een mand - men da 50% uf holdet skal
være tilstede ved starten - ifølge spille-
reglerne - så har begge hold fået O point
og ingen kegler.
Nu var kampen uden betydning for place-

ringen, men det er alligevel ikke særlig
smart at udeblive fra kampene.
SERIE C 2

Rækken er for 4-rnandshold, og her har
Partner længe lignet en vinder. Sidste
kamp mod Al ea , der sIut tede 10-·2, under-
streger Partners styrke i denne række.

DAMESERIERNE

SERIE 1

Spændingen blev bevaret lige til den sid-
ste kugle var kastet - ja endda til efter
fintællingen. Rossini og Ellipsen sluttede
a point -104 til begge- men med Rossini
som den endelige vinder af serien, i kraft
af bedste keglefald.
Rossini har spillet med et snit pr. spil-

ler pr. kamp på 978, og det skal nok for-
bedres noget, hvis holdet skal blive i
2. div ., hvor de skal spille i næste sæ-
son.
Tillykke Rossini og held og lykke i.

divisionen.



SERIE 2B

Serien vindes klart af CKCs andethold
der således får come -back i serie 1.
-og så bliver det igen svært, for serien

har efterhånden opnået en ret så høj stan-
dard.

SERIE B l

BKK 38 og Kærne har skil t sig ud, og har
i de sidste kampe været suver-æne , BKK 38
så meget at Kærne ikke kunne indhente dem.

SERIE 4

Partner vinder serien med 7 point foran
Hellrup, men det er værd at bemærke Part-
ners meget store keglefald , der er 2500
bedre end toernes.

SERIE B 2

Serien har den nye klub BK 77, som over-
legne vindere, 18 point foran Sundby.

Dette var så slut på sæsonens serieresul-
tater . Det sluttede lidt rodet, men jeg
håber at I alligevel fandt frem til de
rigtige serier.
Tak for i år.

bh

Hermed det lovede aftryk af Amagerkred-
sens nye bomærke. Ja, det er jo ikke nyt
længere, men det er første gang INFO-NYT
får lejlighed til at vise det frem for
medlemmerne i de andre kredse.

Bomærket blev fremsendt sammen med den
reviderede adresseliste for Amagerkredsen.

Valby- og Grøndalkredsene har også frem-
sendt deres reviderede adresselister, men
da "den lille røde" er på vej. er der vel
næppe grund til også at bringe adresseli-
sterne i dette nummer.

1,ljorld-cupzonefinalerspilles i Rødovre
bowlinghal søndag d. 21-8-83 kl. 14.00.
Til zonefinalen, er gået hal-vinderne
i østkredsens 7 haller, og yder ligere de
13 højeste resultater fra hal-finalerne.

VINDEHE FRI.. HALFINALERNE BLEV:

I Frederikssund:
Bodil Mathisen, LR 64
Jan Holst, Mascot

I Køge:
Dorthe Bjerregaard, Henkel
Villy Pedersen, Henkel

I Gladsaxe:
Jutta Faurskov, GBK
Søren Tholle, GBK

I.Grøndal:
Gurli Stie Petersen, Rossini
Peter Hornbæk, Rossini

I Rødovre:
Vibeke Jarlstrøm, Sisu
Poul Juhl, Sisu

I Valby:
Anni Sørensen, CKC
Heinrich Schmidt, Joker

I BBC:
Ilse Holst Rasmussen, Sporvejene
Flemming Damstoft, Sundby

De 13 bedste dameresultater blev:
Ursula Knudsen, Storno
Edy Steffensen, Hook
Simone Svendsen, B 64
Tove 0stergaard, Sisu
Anette Petersen, Hook
Birgitte Jensen, Sisu
Yvonne Steffensen, Hook
Jette Nielsen, Trotterne
Hanne Rasmussen, KBK 1940
Hanne Faurschou, Smut 79
Hanne Vorborg, Sporvejene
Helle Kure, Sisu
Sonja Sørensen, Sporvejene

1025
1228

1075
1274

1101
1287

1180
1313

1148
1204

1134
1156

1190
1270

1179
1141
1135
1128
1128
1117
1114
1114
1108
1106
1104
1103
1080



og de 13 bedste herreresultater
Ove Leth Pedersen, Le 82
Per Fledelius, GBK
Lars Pedersen, Sisu
Ole Nielsen, Center
Frank Rasmussen, Lyngby
Knud Hartvig, Joker
Karlo Lindstrøm, Hellerup
Peter Hallgren, GBK
Jan Dande, Center
Kaj Hansen, Henkel
Åge Kjeldsen, Hellerup
Per Hjort, LR 64
Harly Bjerregaard, Hellerup

blev:
1266
1245
1244
1241
1239
1210
1203
1200
1196
1196
1181
1181
1177

Til LANDSFINALEN går de 5 bedste herrer
og de 6 bedste damer.

LANDSFINALEN spilles i KØGE - datoen er
endnu ikke fastlagt.

-og så skulle jeg hilse fra vores senior-
leder i KBU, Jørgen Jørgensen, og ønske
jer alle en rigtig god sommer.

bh

Ja. nogle af os.

Det er NU, vore ledere er igang med at
planlægge næste sæson, således at vi til
efteråret uden bekymring, kan gå igang
med den nye sæson.

Vore topspillere får heller rkke lov til
at holde ferie.

I tidsrummet d. 27. juni tilL juli er
der indkaldt til ELITESAMLING i Silkeborg,
hvor 8 damer og 8 herrer, under den sven-
ske instruktør. Gøran Bergendorfs ledelse
skal lære en masse nyt.

KBU har fået mulighed for at sende 2 ob-
l.etVatører med, og valget. er faldet på
Ejben Henriksen og Ole Nielsen.

Holdet til VM 83 i Venezuela, er nu udta-
get, og det fik følgende udseende:
DAMER: Susan Damstoft, KBD, Jette Hansen,
JBU, og Birgitte Jensen, KBU.
HERRER: Johnny Christiansen, JBU, Leif
EIgaard, JBU, Per Henriksen, KBU, Poul
Juhl, KEU. og Søren Pedersen, KBU.

Disse spillere) vil sikkert også benytte
sommertiden til at forberede sig til en
god indsats i Venezuela i Oktober.

Både herhjemme, og i det nærmeste udland,
er der mange storstævner, og erfaringsmæs-
sigt deltager vore bedste spillere i mange
af disse stævner.

FRA LICENSFOBMAND • JYTTE THOMSEN oplyses
at vi pr. 6-6-83, var 2020 medlemmer i
KBU, fordelt på 613 damer, 967 herrer og
440 ongdomsspillere.

2 nye klubber er med fra sæsonen 83/84.
Det er bowlingklubben EAGLE, hjemmehøren-
de i BBC-hallen, og Politiets Idrætsfore-
ning, der har oprettet en bowlingafdeling,
hjemmehørende i Rossini bowlinghal.

Desværre er der så kommet en meddelelse
om at bowlingklubben SQUARE, har stoppet
sine aktiviteter pr. 31-5-83.


